
UCHWAŁA NR XL/317/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8020FE00-087E-4FF4-A303-FA0C70C5EE46. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/317/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 
 
 

Lp. Temat posiedzenia, kontroli Okres realizacji 
 

1. Przygotowanie sprawozdania ze swojej działalności za 
2023 rok 

 Styczeń – marzec 2024 r. 

2. 1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2023 rok i przygotowanie opinii w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu. 
2) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy 
Korycin za 2023 rok. 
3) Wydanie opinii dotyczącej udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Korycin po rozpatrzeniu powyższych 
sprawozdań. 

Kwiecień - czerwiec 2024r. 

3. Bieżąca praca Wójta Gminy W ciągu roku 2024 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy 

Korycin na 2025 rok i projektu w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Korycin 

Grudzień 2024 r.  

5. Zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie kontroli 
gminnych jednostek organizacyjnych 

W ciągu roku 2024 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8020FE00-087E-4FF4-A303-FA0C70C5EE46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/317/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK


		2023-12-28T14:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




